

重量

平成23年(2011) 会員輸出統計 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。(社)日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平成23年1月	459,100	6,279	1,500	466,879	2,314	0	0	0	624	83,900	86,838	553,717
前年同月比	129.3%	197.5%	-	130.3%	89.0%				65.0%	70.3%	70.7%	115.1%
平成23年2月	446,500	514	1,600	448,614	2,127	0	0	0	0	107,300	109,427	558,041
前年同月比	121.4%	11.6%	-	120.6%	125.1%					115.9%	116.0%	119.6%
平成23年3月	499,600	3,821	1,600	505,021	1,962	0	0	0	560	129,900	132,422	637,443
前年同月比	157.1%	-	106.7%	158.0%	98.1%				-	152.3%	151.7%	156.7%
平成23年4月	557,221	1,434	1,300	559,955	2,128	0	0	0	0	172,100	174,228	734,183
前年同月比	135.2%	169.3%	81.3%	135.1%	106.4%					235.1%	231.7%	149.9%
平成23年5月	541,100	695	2,500	544,295	2,216	0	0	0	0	137,700	139,916	684,211
前年同月比	148.6%	65.6%	156.3%	148.4%	110.8%					232.2%	228.2%	159.8%
平成23年6月	552,900	1,050	3,200	557,150	1,203	0	0	0	0	229,200	230,403	787,553
前年同月比	143.3%	34.9%	177.8%	142.6%	75.2%					293.5%	289.1%	167.5%
上期計	3,056,421	13,793	11,700	3,081,914	11,950	0	0	0	1,184	860,100	873,234	3,955,148
前年同期比	138.7%	110.2%	180.0%	138.7%	100.4%				123.3%	169.4%	167.7%	144.2%
平成23年7月	563,100	1,443	2,400	566,943	2,486	0	0	0	0	192,400	194,886	761,829
前年同月比	158.1%	26.6%	150.0%	156.1%	155.4%					152.6%	152.6%	155.2%
平成23年8月	462,500	1,420	4,500	468,420	2,596	0	0	0	0	169,700	172,296	640,716
前年同月比	120.9%	21.9%	250.0%	119.8%	136.6%					-	168.1%	129.9%
平成23年9月	472,100	2,324	1,600	476,024	2,326	0	0	0	960	186,500	189,786	665,810
前年同月比	125.4%	-	100.0%	124.2%	136.8%				81.1%	144.9%	144.2%	129.3%
平成23年10月	460,900	1,151	1,600	463,651	3,080	0	0	0	0	162,500	165,580	629,231
前年同月比	127.0%	37.8%	-	126.2%	154.0%					184.9%	184.2%	137.6%
平成23年11月	474,200	1,750	1,600	477,550	2,423	0	0	0	1,088	179,200	182,711	660,261
前年同月比	162.5%	53.5%	-	161.8%	110.1%				128.3%	242.2%	237.1%	177.4%
平成23年12月	443,700	1,395	800	445,895	2,737	0	0	0	0	128,100	130,837	576,732
前年同月比	118.3%	55.1%	-	117.6%	78.2%					116.2%	115.1%	117.0%
下期計	2,876,500	9,483	12,500	2,898,483	15,648	0	0	0	2,048	1,018,400	1,036,096	3,934,579
前年同期比	134.1%	36.4%	152.4%	133.0%	121.3%				100.8%	162.3%	161.3%	139.5%
年間合計	5,932,921	23,276	24,200	5,980,397	27,598	0	0	0	3,232	1,878,500	1,909,330	7,889,727
前年比	136.5%	60.4%	164.6%	135.9%	111.3%				108.0%	165.5%	164.2%	141.8%
平成22年1月	355,200	3,179	0	358,379	2,600	0	0	0	960	119,300	122,860	481,239
平成22年2月	367,700	4,427	0	372,127	1,700	0	0	0	0	92,600	94,300	466,427
平成22年3月	318,100	0	1,500	319,600	2,000	0	0	0	0	85,300	87,300	406,900
平成22年4月	412,100	847	1,600	414,547	2,000	0	0	0	0	73,200	75,200	489,747
平成22年5月	364,200	1,060	1,600	366,860	2,000	0	0	0	0	59,300	61,300	428,160
平成22年6月	385,781	3,007	1,800	390,588	1,600	0	0	0	0	78,100	79,700	470,288
上期計	2,203,081	12,520	6,500	2,222,101	11,900	0	0	0	960	507,800	520,660	2,742,761
平成22年7月	356,100	5,434	1,600	363,134	1,600	0	0	0	0	126,100	127,700	490,834
平成22年8月	382,600	6,480	1,800	390,880	1,900	0	0	0	0	100,600	102,500	493,380
平成22年9月	376,400	5,263	1,600	383,263	1,700	0	0	0	1,184	128,700	131,584	514,847
平成22年10月	362,800	3,046	1,600	367,446	2,000	0	0	0	0	87,900	89,900	457,346
平成22年11月	291,800	3,269	0	295,069	2,200	0	0	0	848	74,000	77,048	372,117
平成22年12月	375,100	2,530	1,600	379,230	3,500	0	0	0	0	110,200	113,700	492,930
下期計	2,144,800	26,022	8,200	2,179,022	12,900	0	0	0	2,032	627,500	642,432	2,821,454
年間合計	4,347,881	38,542	14,700	4,401,123	24,800	0	0	0	2,992	1,135,300	1,163,092	5,564,215